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Instruktion om grupp-sms 

Viktigt att ni läser igenom detta för att få reda på hur det fungerar, då det är en inställning 
som måste göras efter att ni sänt ert första grupp-sms. 
 

 Ni kan inte sända sms till enskilda individer, endast till en grupp. 

 Grupper är Spelare, Ledare, Förälder, Övrig.  
Ni som har gjort grupper med samma namn som ovan, tag bort dessa. 
Gruppfunktionen används för att sända till specifika grupper; t.ex. ålder, kön osv. 

 När ni sänder sms till en grupp första gången, t.ex. ”spelare”, får denna grupp ett eget 
telefonnummer som ger mottagaren möjlighet att svara på sms:et. 

 I första sms:et till den aktuella gruppen är det viktigt att formulera sig tydligt, då det i 
första utskicket bifogas en text som kan förvilla mottagaren. 

 
Efter första sms:et måste ni göra en inställning under ”Utskick” i Inställningar: 
1. Välj grupp och klicka vidare fram till innehållsrutan,gå in på Utskick/Nytt utskick och välj 

SMS och SMS-typ; Gratis grupp-SMS. 
2. Klicka fram till Nytt utskick och välj till vilken grupp ni skall sända sms:et. 
3. Ni kommer därefter till Innehåll. 

När ni sänder SMS första gången är det viktigt att ni sänder med en förklarande text. 
Detta beror på den text som automatiskt bifogas i slutet på sms:et. 
 
Skriv t.ex: 
”Detta är ett sms från Kareby IS U9. Spara avsändarens tel.nr. under namnet ”Ledare 
Kareby bandy U9.” 
 
Mottagaren får nu ett sms med denna text:  
Stefan K (den som sänt sms:et från laget.se):  
Detta är ett sms från Kareby IS U9. Spara avsändarens tel.nr. under namnet ”Ledare 
Kareby bandy U9. 
Sedan kommer denna text: 
Du har tagit emot det här SMS:et för att du är medlem i ”Ledare”. Spara det här 
numret i kontaktboken och skicka SMS till det när du vill nå alla medlemmar i 
”Ledare” (Kostar som ett vanligt SMS).  
För mer information sms:a/info eller gå in på www.laget.se/gratisgruppsms 
 

 Mottagaren får ett specifikt nummer som genereras av smsgrupp.se. 

 Svarar mottagaren på detta första sms går det ut till samtliga i gruppen. 

 
  

http://www.laget.se/gratisgruppsms
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4. Gå nu in under Inställningar och fliken Utskick. 

 Ni skall nu ändra i den grupp som ni valt att sända till, ni får gå in grupp för grupp första 
gången, om ni inte sänt till flera samtidigt. 

 Ändra till ”Svar skickas endast till gruppansvariga”  
Nu kommer svars-sms sändas till mobilen tillhörande den som sänt det första sms:et. 

 
Ni får själv välja om svar skall gå till alla i gruppen eller endast gruppansvariga, men 
tänk lite på vem som får ev. svars-sms, här kommer några förslag: 
Spelare: Endast gruppansvariga. 
Ledare: Alla i gruppen. 
Förälder: Endast gruppansvariga. 
Övriga: Endast gruppansvariga. 
Egna grupper: Endast gruppansvariga. 
 

 
5. När ni sänder sms nr 2 till t.ex. gruppen ”Spelare” kommer mottagaren få den text som ni 

skriver i ”Innehållsrutan”, automatiskt kompletterat med webbadressen till er hemsida. 
”Stefan K: 
Kareby bandy U9 Hej, dagens träning börjar kl 18.00 svara om ni kommer eller inte. 
www.laget.se/(webbadressen till er laget.se-sida)”. 

6. När ni får svar kommer detta från ett femsiffrigt nummer, samma som första sms:et,  
med följande text: 
”Stina Ö (0705-123456): 
Jag kommer på träningen 
www.laget.se/(webbadressen till er laget.se-sida)”. 
Detta innebär att ni ser vem som svarar utan att avsändaren behöver skriva namn eller 
telefonnummer. 
Ni får även info om vilket lag avsändaren ifråga tillhör. 

7. Om t.ex. admin Nisse A sänder det första sms:et till gruppen spelare, och nästa gång är 
det Kajsa S som sänder till samma grupp (och ni har valt att ”Endast gruppansvariga” får 
svar), kommer både Nisse A och Kajsa S få svaren som mottagarna i gruppen skickar.  
Smsgrupp.se lägger med andra ord automatiskt till administratörer som mottagare av 
svar i gruppen ni sänder till. 
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